Mẫu đơn số 4  - ĐTQLKHHTQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Du lịch Huế;
- Phòng Đào tạo, QLKH&HTQT.
Tôi tên là:
Sinh ngày:

Giới tính:
Nơi sinh:

Số thẻ HS-SV:

Lớp:........................................................Ngành/Nghề:
.........................................................
Đã dự thi tốt nghiệp môn Chính Trị: Không                        Có         Điểm thi: ……

Lý do không được thi tốt nghiệp năm: 20….. . Nợ môn: ……………………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………….......

……………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………...

Tôi đã theo học lại và hoàn thành đầy đủ các môn học của chương trình đào tạo ...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................

Nay, tôi viết đơn này kính xin Ban Giám hiệu và phòng Đào tạo, QLKH&HTQT cho phép tôi được thi Tốt nghiệp, kỳ thi năm…………
Kính mong Nhà trường quan tâm giải quyết, tôi xin chân thành cảm ơn./.

Huế, ngày …  tháng …  năm 20…

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

THÔNG TIN KHI CẦN LIÊN HỆ

Điện thoại nhà: .....................................................

Điện thoại CQ: .....................................................

Di động: ................................................................

Địa chỉ (hoặc e-mail): ..........................................

...............................................................................

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO PHÒNG ĐÀO TẠO, QLKH&HTQT